
LICITAÇÃO IN00221 MODALIDADE PROCESSO 546/2021

VLR ESTIMADO R$ 44.500,00 Nº DT ABERTURA 08/02/2021

REQUISITANTE DSG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 11/02/2021

DIRETORIA DSG DISPUTA DT HOMOLOGA 11/02/2021

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES

Consultoria Jurídica especializada para elaboração de memorando de entendimento no que tange aos aspectos dos administradores da DAE S/A, 

visto o regime imposto pela lei 13.303/16

INEXIGIBILIDADE

0002

*****

*****

CLASSIFICVALOR TOTAL

PIRONTI ADVOGADOS E CONSULTORES ASSOCIADOS

OBJETO

CLASSIFICADO - VENCEDOR44.500,00


